5
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2025 	   		                                    			  № 1469
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk103174688]О внесении изменений в постановление администрации
[bookmark: _Hlk190334526][bookmark: _Hlk199839552]Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 13 мая 2022 года № 542 «О создании Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на 2018-2030 годы»
(с изменениями от 13 февраля 2025 года № 133, от 03 июня 2025 года № 618)

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского                                                  края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 13 мая 2022 года № 542 «О создании Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на     2018-2030 годы» (с изменениями от 13 февраля 2025 года № 133, от 03 июня    2025 года № 618) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского    городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края					                               М.О. Шутылев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения                                                                           Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 03.12.2025      № 1469

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
от 13.05.2022 № 542

СОСТАВ
Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
на 2018-2030 годы»

	Гаджиев
Рустам Магомедович

	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

	Гребенев
Юрий Николаевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

Шамрай
Татьяна Викторовна

главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Башмаков
Даниэль Маратович
	сопредседатель регионального штаба Общероссийского народного фронта в Краснодарском крае, председатель краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

Березовская
Алла
Ивановна

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

Будко
Борис Николаевич

начальник отделения участковых уполномоченных полиции ОМВД России по Кореновскому району (по согласованию);

	Гриднева
Елена Владимировна

	член Общественной палаты муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

	Задорожный
Максим
Юрьевич

	депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Маренкова
Юлия
Олеговна

	член народной дружины Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (ночной дозор);

	Милославская
Марина Григорьевна
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (по согласованию);

	Нуридинова
Ирина
Валерьевна
	главный специалист отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и административно-санитарной работе администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.

Начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края
				                     Ю.Н. Гребенев

image1.jpeg